Karta danych Ao Hoffmann Group

S GRIDLINE
Stanowiska robocze mLevel z blatem bambusowym, Dtugos¢: 1000 mm

Dane zamodwienia

Numer katalogowy 920006 1000
GTIN 4062406254865
Klasa artykutu 91P
Opis

Wykonanie:

Stanowisko robocze mLevel dostosowane do Panistwa potrzeb. Klasyczna, reczna regulacja
wysokosci co 25 mm za pomoca segmentow nog ze srubami ustalajagcymi. Regulacja
obejmuje cate stanowisko pracy. Skala z doktadnymi wysokosciami roboczymi na wewnetrznej
powierzchni stotu utatwia obstuge.

Powtoka lakiernicza:

Segment ndg - antracyt RAL 7016, bez mozliwosci zmiany koloru.

Kolumna podnosna z eloksalowanego aluminium, bez mozliwosci zmiany koloru.

Sciana boczna i tylna szary jasny RAL 7035 lakierowane proszkowo, z mozliwoscia zmiany
koloru.

Zakres regulacji wysokosci (gérna krawedz blatu) od-do: 750 - 1000 mm

szerokos¢: 1000 mm

gtebokos¢: 800 mm

dtugos¢ blatu: 1000 mm

gtebokos¢ blatu: 700 mm

grubos¢ blatu: 50 mm

Opis techniczny

zasada regulacji wysokosci kompletna konstrukcja
grubos¢ blatu 50 mm
wysokos$¢ minimalna 750 mm
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ptynna regulacja wysokosci

panel obstugi z wyswietlaczem i funkcja pamieci
nos$nos¢

Seria

dtugosc blatu

gtebokos¢ blatu

Zakres regulacji wysokosci (gorna krawedz blatu) od-do
Szerokos$¢ uzytkowa podstawy

szerokos¢

wysokos$¢ maksymalna

wys. catkowita

wysokos$¢ uzytkowa

gtebokos¢

masa

wykonanie konstrukcyjne

Regulacja wysokosci stanowiska pracy

no$nos¢ stotu warsztatowego / stotu - maksymalne
obcigzenie powierzchniowe potki (na drewnie)

Wykonanie mechanizmu regulacji wysokosci
grubos¢ ptyty

kompensacja wysokosci

Wybor kolorow

Rodzaj produktu

hie

nie
250 kg
Stanowisko robocze
1000 mm
700 mm
750-1000 mm

920 mm
1000 mm
1000 mm
750 mm
710 mm
800 mm

60 kg

Konstrukcja z rur stalowych

750-1000 mm
250 kg

mechanicznie
50 mm
25 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Stoét warsztatowy z
regulacjg wysokosci

Akcesoria

Zestaw srodkéw czystosci i olejow do pielegnacji Typ 1

926403 1
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